РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

О введении самообложения граждан в 2023 году

в населенном пункте Длександровская Слобода Длександро-слободского сельского

поселения Заинского муницип.rльного района Республики Татарстан

от 15.11.2022г. ль1

В соответствии со статьямп 25.1,56 Федера_tlьного закона от 06.10.2003 Jt 131_Фз

<Об общих приЕципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),

статьей з5 Закона РЙпублики Татарстан от 28.07.2004 }lь45-зрТ ко местном

саN{оуправлении в Республике Татарстан>, сход граждан в населеЕном пункте

ДлександровскаJI Слободъ Длександро-Слободского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести самообложение в 202З гоДу в сумме 500 рублей с каждого

соВерШеннолеТнеГожитеJIя'ЗарегисТрироВанногопоМесТУжиТелЬсТВанаТерриТории
населенного пуЕкта ДлександровскаJI Слобода Длександро-Слободского сельского

поселения Заинского муниципальЕого района Респубпики Татарстан, за искJIючением

студентов, обучающи*"" ,rо очной форме обуrения, иIIваJIидов I, II группы, одиноких

престарелых граждаЕ, мобилизованньD( граждан,),

2. Натlравить tIолу{енные средства на решение вопросов местного значения по

выполнению следующих работ:
- ремонт водопроtrускной трубы по ул, Щентральная;

-ремонт дороги в н.п.
з, Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационньж стендах

Длександро-Слободско.о сельского поселения Заинского муЕиципzrльного района

республики Татарстан, опубликовать на официальном сайте Заинского муницип,tпьного

района в разделе кСельские поселения), разместить на кОфициаrrьном портале правовой

информации Республики Татарстан> (рRАVо.ТдтдRSтДN,RU) в течение 7 дней (ст,69

п.5 Устава Александро-Слободского СП) со дн.lI принятия,

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Александро-Слободского сельскогоl

Варганова Л.Г.
поселения Заинского муниципального